
 



 

 



 



 
 

 

 

 



 

 



 

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/
mailto:strategie@ceskaskalice.cz


 



 

             



 

             

 



 

                              

  

                              

 

 

                              

 

 

 

 

 

                              

 

mailto:urad@ceskaskalice.cz


 

 

 

                              

 

                              

Restaurace Větrník 

Lhota pod Hořičkami 3 

Nově otevřeno: 
Pondělí – úterý zavřeno 
Středa – čtvrtek 17 – 22 hodin 
Pátek 17 – 24 hodin 
Sobota 11 – 12 hodin 
Neděle 11 – 20 hodin 

Rezervace 603 571 335 
 

Nabízíme minutkovou kuchyni, 
pivo Primátor a Svijany 

 

Večírky, rauty, rodinné a podnikové 
oslavy, společenské akce 

 

 

 



 



 

                              

 

 



 

 

             

 

 



 

             

 

             

 

 

 

 

 

                              

 

 

 



 

 

                              



  

 

 

http://www.knihovna.ceskaskalice.cz/


 

 

                              

 



 

 

                              

 

 

 



 

 

                              

 

 

mailto:pessenior@seznam.cz


 

 

                              

 

                              

http://www.psidomovlukavice.cz/


 

 

                              

 



 

 

                              

 

 

 

 



 

 

 

                              

 

 

 

mailto:skautCS@seznam.cz
http://www.skautcs.cz/


 



 

                              

 

 

http://www.academiamercurii.cz/
mailto:dsharplesova@academiamercurii.cz


 

 

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 
centrální vysavače 

automatické závlahy 

TTEESSAAŘŘ  JJAARROOSSLLAAVV  

TTeell..  773311  884499  006611  

 

PR 



 

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz


 

 



 

 



 

 

http://www.bukio.webnode.cz/


 

 

 

mailto:skautCS@seznam.cz


 

 

 

 

                              

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45, Česká Skalice  

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

Vánoční kazety, parfémy, františek, prskavky, purpura 
Lojové koule, slunečnice | posypová sůl, Fridex  

telefon 737 558 436 

změna prodejní doby od 7.30 do 17 (přes poledne) 
 



 

 

             

 

             

 
 

             

 

             

 

             



 

 

 

                              

 

 

http://www.sparta.cz/


 

 

                              

 

 

                              

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 
Placená inzerce 



 

 

                              

 

 

 



 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

http://www.kct-novemestonm.wz.cz/
mailto:fotbal-ceska.skalice@seznam.cz
http://www.fotbalceskaskalice.cz/
http://www.curling1kck.cz/


 

 
 

 

o Jednoduše i během několika hodin 
o Jasná pravidla  
o Žádné skryté poplatky 
o Flexibilní způsob splácení 

Zavolejte nám a dozvíte se více: 

737 020 094  728 504 476 
www.provident.cz 

 

Peníze kdykoliv potřebujete! 

 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 

ˇ 

KKoommiinniiccttvvíí  
 

o vložkování komínů, revize 

o třívrstvé komíny 

o nerezové kouřovody 

o komínové nástavce 

Petr Luňák, Lánská 327 
ČERVENÝ KOSTELEC 

 777 055 942 
e-mail: mont.kom@seznam.cz 

www.kominy.euweb.cz 

 

 

 

 

 

MASÁŽE a KOSMETICKÉ SLUŽBY  

za použití  

české přírodní kosmetiky RYOR 

Velkým pomocníkem se mi stal fototera-
peutický přístroj LED AKTIVE, který je 

využíván nejen ke kosmetickým účelům, 

ale také ve zdravotnictví. Garantem této 

metody je Prof.MUDr. Petr Arenberger, 

DrSc.,MBA 

 „Největší odměnou  

je pro mě spokojený zákazník“ 

Další informace získáte na 

www.masazejane.cz 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22 

1. patro v rehabilitačním středisku 

Objednávky na tel.: 604 956 620 

 

 

 
 
 
 
 
 

Zavedená s. r. o. hledá prostory k podnikání       
v České Skalici na dobu min. 5 let. Podmínkou je 
vodovodní přípojka, přímé větrání okny, sociální 
zařízení pod vlastním uzavřením, pouze v příze-
mí. Ideálně 2 místnosti o rozloze cca 30 – 40 m2. 

Rádius podnikání NA, TU, HK, Dvůr Králové.  
www.richenza.cz Mobil: 604 237 128 

http://www.provident.cz/
http://www.led-active.eu/cv_arenberger.aspx
http://www.masazejane.cz/
http://www.richenza.cz/


 



 

Některá média Vás informovala o dokončení stavby mísírny směsí. 
V současné době probíhá instalace technologií a odlaďování seg-
mentů linek. Zahájení provozu mísírny je plánováno na 6. ledna. 
S otevřením mísírny souvisí i probíhající výběrová řízení na klíčové 
technické pozice, které jsou zveřejněny na webových stránkách 
Saar Gummi.  

Převzetím konkurenční výroby došlo ke zvýšení objemu výroby těsnění pro modely vozů VW Up!, Škoda 
Citigo a Seat Mii. Daří se i u připravovaných modelů pro vozy Mercedes a v nejvyšší modelové řadě vozů BMW. 

Společnost Saar Gummi splnila také všechny podmínky pro přidělení prestižního ocenění Q1 od spo-
lečnosti Ford Motor Company. Ocenění Q1 je udělováno dodavatelům Fordu, kteří dosáhli stabilní úrovně 
kvality uspokojování zákazníků splněním požadavků výrobců aut na řízení kvality, dodávek a materiálů.  

Jelikož na trhu práce je dlouhodobě nedostatek technických odborníků, zahajuje společnost Saar 
Gummi intenzivní spolupráci se školami, které mají blízko k jejímu zaměření. Za účelem výchovy svých 
potenciálních zaměstnanců bude společnost realizovat odborné praxe, exkurze a nabídne diplomové 
práce pro studenty technických škol. Ti nejlepší pak mají šanci získat v budoucnu perspektivní uplatnění u 
stabilní a rozvíjející se společnosti. Na konci listopadu se zástupci společnosti zúčastní Studentské vědec-
ké konference na VŠCHT v Praze a začátkem prosince Veletrhu pracovních příležitostí na Technické 
univerzitě v Liberci. 

Vedení firmy by chtělo touto cestou poděkovat všem svým zaměstnancům za jejich obětavé celoroč-
ní úsilí, které vedlo k dosažení velmi dobrých výsledků společnosti a popřát jim klidné prožití svátků 
vánočních, hodně zdraví a úspěchů v nadcházejícím roce 2014. Ing. Marie Jirková, personální odd. 

Saar Gummi Czech s. r. o., Stolín 105, Červený Kostelec 

Tel: 491 467 443, Fax: 491 467 412, www.saargummi.com 

 

http://www.saargummi.com/


 



 



 


